
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập   Tự do   Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng   02  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh số sổ BHXH tại Quyết định số 3813/QĐ-UBND

 ngày 27/12/2021 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014;
Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuổi nghỉ hưu;
Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành quy định về quản lý cán bộ, công chức và 
người quản lý doanh nghiệp do nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân 
dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3764/QĐ-UBND ngày 23/12/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về phê duyệt danh sách tinh giản biên chế đợt I năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 3813/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của Chủ tịch Uỷ 
ban nhân dân tỉnh về việc nghỉ hưu trước tuổi;

Theo đề nghị Sở Nội vụ tại Tờ trình số 296/TTr-SNV ngày 15/02/2022. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh số sổ Bảo hiểm xã hội của ông Hà Thanh Quốc tại 
Quyết định số 3813/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của Chủ tịch Uỷ ban nhân 
dân tỉnh từ 9098001382 thành 3496051431.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Hà Thanh Quốc chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở Tài chính, Sở GD&ĐT;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- CVP; AQuảng-PCVP;
- Lưu: VT, NCKS. 

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh




